CAP. CXXX. Lin. 5. In ἡδε αὐτῇ nil mutant libri; sed rectius fortasse fuerit ἡδε αὐτή. Operarum errore in ed. *Wess.* ἡδη est pro ἡδε. *I. 5 seq.* πάσου Θεσσαλίη) Sic sine medio artic. ἤ, *Arch. Wind. Ash. Pass.* — Et sic ed. *Wess.* consentientibus *F.* et *Paris.* Articulum interseruerant edd. ante *Wess.* *I. 6.* Ξέρξεα) Ξέρξην *F.* *I. 8.* ἴψυλάσσοντο *Arch. Wind.* *I. 9.* ἄρα) ἄμα *Pb.* *I. 12.* νῦν μὲν βεβέρων) νῦν μέτθον *Pass.* posterius etiam *Arch.* — Nil mutant alii. *I. 13.* ἦξω) εἰσω edidit *Schaef.* refragantibus libris omnibus, et praeter necessitatem: quem tamen in hoc, ut in plerisque aliis, tacite secuti sunt *Borh.* et *Schulz.* *Ibid. ὑπόθεσιν χα*) Sic *Arch.* optime. [unde recepit *Wess.*] ὑπὸ βρυχία *Ald.* et editi plures. *ὑπόθεσιν χα* coniunxit ed. *Genev.* quomodo *Pass. Ash.* — et *F.* et *Pa.* puto et *Med.* Sic sane *Gron.* Ex aliis *Paris.* nil notatum in nostris Excerptis, ut nesciam an cum *Arch.* consentiant. *I. 16.* ἀπὸ παντὸς) ὑπὸ παντὸς *Arch. Wind.* — ἀπὸ tuentur alii omnes, bene: nomine universae gentis.

CAP. CXXXI. Lin. 3. διεξῆγ) διεξῆγ *Pass. Ash.* — et *F.* *Ibid. ἀπασα*) πάσα *Arch.* *Ead. I.* Περιβαλλοντος *Arch. Wind. Pass. Brit.* et mox iterum. [Sic et hic et cap. seq. ed. *Wess.* ut cap. 128. consentientibus puto *Pa-*

138 VARIETAS LECTONIS

ris.] Πέριθ. Ash. Olim Περαιώθ. — Sic nunc et mox iterum *F.* et ed. *Schaeff.* l. 4. οἱ δὲ δὴ) Deest δὴ *Pass.* — et *F.* l. 5. ἀπίστατο) αἰρίσκετο *Arch.* *Vind.* *Pass.* — *F.* *Ibid.* πεντά *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] Anteā πεντά.

CAP. CXXXII. Lin. 2. Ἔνινες) Αἰνῖνες *Arch.* *Vind.* *Valla.* l. 3. Μάγνητες) Μάγνητες *Vind.* *Arch.* l. 6. ἀει-
φάμενοι) αἰράμενοι *Arch.* *Pass.* αἴραμενοι *Ash.* Prius αἴρ-
αμενοι. — Sic *Pc.* nec ita male. ἀναράμ. ut edidit *Wess.*
sic habet *F.* nescio an et *Pa.* *Pb.* *Pd.* l. 7. ἔδοσάν σφεας;) Sic *F.* Vulgo ἔδοσαν σφίας.

CAP. CXXXIII. Lin. 2. ἡ Πέρσης) Σιρξης (absque artic.) *Ash.* *Vind.* *Valla*, ex scholio. — At etiam Πέρ-
σης absque artic. dabant *Edd.* quod quum vix ferend-
dum iudicarim, praeposui artic. cum *Schaeff.* Conf.
c. 116, 2. l. 3. κῆρυκας omittit *Arch.* nec male. *Ibid.*
σίνητα) εἶνες *F.* l. 4. αὐτέων in masc. tenet *F.* sed idem
mox τούτων, non τούτων. l. 5. ἐσβαλόντες *Med.* *Pass.* *Ash.*
[*F.*] ἐμβαλόντες reliqui, discriminē nullo. — ἐμβάλλοντες
Pa. l. 7. ἐπειψε Med. *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* [*Pa.*
Pc. *Pd.*] Alii ἀπίπεψε, ut superius. — Sic *F.* cum
Ald. οἱ κατίπεψε *Pb.* l. 8. τοῖσι abest *F.* qui mox ξυν-
νηκε. l. 9. εἴπαι) ἐταῖ τι ὥρα *Steph.* *Pass.* *Ash.* — et *Pb.*
εἰπάντι *F.* l. 10. ἴδησάθη scripsi cum *Schaeff.* ἴδησάθη ed.
Wess. cum aliis. ἴδησάθη vitiōse *F.*

CAP. CXXXIV. Lin. 2 seq. μῆνις κατίσκυψι etc. At-
tigit haec *Eustath.* ad Iliad. d. p. 110, 29. — p. 83, 20.
ed. Bas. l. 4 seq. ἀπόγονοι Ταλθυβίου, Ταλθυβιάδαι κα-
λεόμ.) Abest Ταλθυβίου *Med.* *Pass.* *Ash.* *Brit.* — item *F.*
et *Paris.* Abiecitque *Wess.* cum *Gron.* hoc vocab.
quod dabant superiores edd. consentientibus puto
Arch. et *Vind.* Nos revocavimus cum *Schaeff.* quam-
quām ne *Eustathius* quidem (locum hunc spectans
p. 83, 7. ed. Bas.) in suo Herodoti codice reperisse
illud videtur. l. 6. δίδωνται *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pb.*
Praetuli hoc, praeeunte eodem *Schaefero*, vulgato
δίδωνται. l. 7. ἴδησάθη tenent libri omnes, pro quo ἐπίνειο
maluerat *Valck.* l. 7 seq. δὲ εἰπή) Abest δὲ *Arch.* l. 9.
συλλεγ. *F.* l. 13. φύσις τε) Desit τε *Arch.* *Ibid.*
χρήματα) χρήματα *Pb.* l. 14. τίσαι) τίσαι *Arch.* *Vind.* —

quod recepit Schaeff. *risus ed. Wess.* cum praeced. *risus dedit F.*

CAP. CXXXV. Lin. 2. θωματος) Sic *Arch. Ask.* — et *F.* qui modo *τούτων*, non *τούτων*. *θωματος ed. Wess.* cum aliis. *l. 6. ιστοια*) *ιστοια Arch. Wind. Pass. Ask.* — Recepit hoc Schaeff. Vulgatum cum aliis tueruntur *F.* et *Paris.* *Ibid. εἴρητο λίγων*) Sic *Arch. Wind. Valla.* — et *F.* Abest *λίγων ed. Wess.* et aliis: adieci cum Schaeff. In *F.* est *ἥρητο*, sed prius videtur fuisse *ὕρητο.* *l. 10. ὡτώ δὴ*) *οὖτω δὲ F. l. 11. δεδόξασθε Pass. Ask. Wind. Arch.* In *Med.* itidem, sed super a positae literae *oi.* Olim *δεδόξασθε.* — *δεδόξασθε F. l. 12. ἄρχοι*) *ἄρχη Arch. l. 13. βασιλῆς*) *βασιλέως F. Ibid. ὑπερίσταττο*) *ἀπέκρη Pb. l. 14. ἡμέας*) *ὑμίας Pass.* — et *F. l. 16. τὸ μὲν*) *τοῦ μὲν Arch. Wind. l. 18. συμβουλέωνς*) *ξυμβ. F.* qui modo prave *εἰμί*, pro *εἰ μή.* et *ποκ* *ἀμεί-* *ψατο,* pro *ἀμείψατο.*

CAP. CXXXVI. Lin. 2. βασιλέως) *βασιλέος* εἰς δύψιν *Arch. Wind. l. 4. βασιλῆα*) *βασιλέα* puto scripturus erat *F.* sed in fine lineae terminationem non expressit. *l. 5. πρὸς αὐτῶν Wind. Arch.* bene [unde recepit *Wess.*] Alii *ὑπὲν αὐτῷ.* — Sic *Pa. P.c.* et *F.* qui *αὐτῶν. l. 7. ἀνθρώποιν*) *ἀνθρώποις Pa. l. 8. ἀπεμαχέσαντο τοῦτο*) *Sic Wind.* — quem secutus sum cum Schaeff. *ἀπεμ-* *τούτῳ ed. Wess.* cum aliis edd. et msstis. *l. 9. τοιοῦδε*) *τοιούτου Ask.* In *Arch.* λόγου δὲ τοιοῦδε ἐχόμεθα, perperam. *l. 11 seq. Λέγουσι δὲ*) *Vide infra ad c. 141, 11. l. 12. ταῦτα*) *τὰδε F.* minus commode. Suo loco stat *τὰδε paulo superius. l. 14. συγχίαι etc.) Excitat Eustath. ad Iliad. a. p. 110, 30.* — *p. 83, 21. ξυρχίαι scribit F. Ibid. ἀποκτείναταις*) *ἀποκτείνονταις F. Pb.* non male. *l. 14. κείνοις*) *Sic Arch.* vere. *ἐκείνοις* alii. — Sic *F.* et *Paris.* quod et ipsum ferri potuerat, quem admodum continuo deinde in *ἰκαίους* consentiunt omnes.